
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2009 M. LAPKRIČIO 30 D. ĮSAKYMO NR. AĮ-671 PAKEITIMO

2010 m. spalio 3$  d. Nr.
Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdamas į Utenos teritorinės darbo biržos 2010 

m. spalio 20 d. raštąNr. S-831 -(2-27) „Dėl delegavimo į komisiją",

1. P a k e i č i u 2009 m. lapkričio 30 d. įsakymo Nr. AĮ-671 1 punktą ir išdėstau j į taip:

„1. S u d a r a u  viešųjų darbų įgyvendinimo ir darbdavių atrankos komisiją:

1.1. Jūratė Griciūtė, Anykščių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus vedėja (komisijos pirmininkė);

1.2. Jolita Kairienė, Utenos teritorinės darbo biržos Anykščių skyriaus vedėja (komisijos 

pirmininko pavaduotoja) (deleguota);

1.3. Audronius Gališanka, Anykščių rajono savivaldybės administracijos Bendrojo ir 

juridinio skyriaus vedėjas;

1.4. Vanda Aviltienė, Utenos teritorinės darbo biržos Anykščių skyriaus vedėjo pavaduotoja 

(deleguota);

1.5. Zita Bakulienė, Anykščių rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus 

buhalterė;

1.6. Liuda Jasikonienė, Utenos teritorinės darbo biržos Anykščių skyriaus užimtumo 

rėmimo įgyvendinimo vyriausioji specialistė (deleguota);

1.7. Irena Kažukauskienė, Utenos teritorinės darbo biržos Anykščių skyriaus darbo rinkos 

paslaugų vyriausioji specialistė (deleguota);

1.8. Algirdas Žalkauskas, Anykščių rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir 

turto valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas."

2. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės viešųjų darbų įgyvendinimo ir darbdavių 

atrankos komisijos darbo reglamento, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2009 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. AĮ-671, 12 punktą ir išdėstau j į taip:

„12. Komisija sudaroma lygiateisiais pagrindais iš 4 Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos specialistų ir 4 Utenos teritorinės darbo biržos Anykščių skyriaus atstovų."



3. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės viešųjų darbų projektų atrankos

organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2009 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. AĮ-671, 2 punktą ir išdėstau j į taip:

„2. Šis Aprašas reglamentuoja Anykščių rajono savivaldybės, suderinus su Utenos

programai vykdyti skelbiamos projektų atrankos (toliau vadinama -  Atranka) organizavimo bei 

vykdymo sąlygas ir tvarką.“

4. P a k e i č i u  ir i š d ė s t a u  nauja redakcija Anykščių rajono savivaldybės viešųjų 

darbų projektų atrankos organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2009 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. AĮ-671, 1 priedą (pridedama).

teritorinės darbo biržos Anykščių skyriumi (toliau vadinama -  Darbo birža), viešųjų darbų

Z. Kapmiunie: 
2 0 l / l0 - ^ f  '

Vilius Juodelis

Parengė: /Į/Wj
V. Veršulytė į  
2010 - 10-  2$



Anykščių rajono savivaldybės viešųjų darbų projektų
atrankos organizavimo tvarkos aprašo 1 priedas

(Organizacijos pavadinimas)

LĖŠŲ POREIKIO VYKDYTI VIEŠŲJŲ DARBŲ PROGRAMĄ

SĄMATA

Mėnuo Viešųjų darbų 
pavadinimas

Darbų
pradžia

Darbų
pabaiga

Darbų
trukmė
(darbo
dienos,
valandos)

Darbuo­
tojų
skaičius*

Darbo
užmokesčio
suma,
Lt

Socialinio 
draudimo 
įmokų suma, 
Lt

Piniginė
kompensacija
už
nepanaudotas
atostogas,
Lt

Socialinių 
įmokų suma, 
priskaičiuota 
nuo kompen­
sacijos už 
nepanaudotas 
atostogas, Lt

Kitos išlaidos, 
susijusios su 
viešųjų darbų 
atlikimu (ne 
daugiau kaip 3 
proc. nuo 
prašomos 
sumos), Lt

Lėšų
poreikis
visoms
reikmėms,
Lt

Iš
savivaldybės 
prašoma 
suma, Lt / Iš 
darbo biržos 
prašoma 
suma, Lt

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.
Sausis
Vasaris
Kovas

VISO

* faktinis viešuosius darbus dirbančių asmenų skaičius

Organizacijos vadovas ___________________________
(parašas, vardas, pavardė)

Organizacijos vyr. finansininkas
(parašas, vardas, pavardė)


